
UCHWAŁA NR XV/166/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 2013 roku o zmianie 
ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się drogi gminne, o których mowa w załączniku nr 1 do uchwały, kategorii drogi gminnej na 
odcinkach, które uzyskały taką kategorię z dniem 13 lipca 2012 roku na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 460 z późn. zm).

§ 2. Położenie dróg , o których mowa w § 1 określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 6F89535C-D9B3-4C02-96E6-E38E5B65235D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/166/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 27 sierpnia 2015 roku

Przebieg dróg pozbawianych kategorii drogi gminnej

Kilometraż wg 
„starej” DK 14

Lp. Nazwa ulicy Nr drogi 
gminnej

Odcinek

Od Do
1. Łaska 108529E Od skrzyżowania z ul. Wspólną, Zamkową, Partyzancką 

do granicy miasta
69 + 411 71+ 747

2. Partyzancka Od granicy miasta do skrzyżowania z ul. Sikorskiego 65 + 397 66+ 313
3. Partyzancka 161443E Od skrzyżowania z ul.Wspólną, Zamkową, Łaską do 

skrzyżowania z ul. Lutomierską
68 + 721 69+ 411

Odcinki dróg, które pozbawia się kategorii drogi gminnej obejmują następujące działki:

1. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/1 o powierzchni 0,0099 ha

2. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/3 o powierzchni 0,0085 ha

3. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/5 o powierzchni 0,0243 ha

4. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/6 o powierzchni 0,0118 ha

5. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/8 o powierzchni 0,0137 ha

6. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/9 o powierzchni 0,0373 ha

7. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/10 o powierzchni 0,0227 ha

8. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/11 o powierzchni 0,0229 ha

9. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/12 o powierzchni 0,0242 ha

10. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/13 o powierzchni 0,0240 ha

11. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/14 o powierzchni 0,0238 ha

12. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/15 o powierzchni 0,0235 ha

13. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/16 o powierzchni 0,0228 ha

14. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/17 o powierzchni 0,0228 ha

15. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/18 o powierzchni 0,0243 ha

16. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/20 o powierzchni 0,0126 ha

17. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/21 o powierzchni 0,0038 ha

18. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/23 o powierzchni 0,0035 ha

19. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/24 o powierzchni 0,0041 ha

20. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/26 o powierzchni 0,0174 ha

21. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/28 o powierzchni 0,0205 ha

22. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/29 o powierzchni 0,0079 ha

23. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/30 o powierzchni 0,0095 ha

24. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/31 o powierzchni 0,0017 ha

25. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/32 o powierzchni 0,0042 ha

Id: 6F89535C-D9B3-4C02-96E6-E38E5B65235D. Podpisany Strona 1



26. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/33 o powierzchni 0,0122 ha

27. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/34 o powierzchni 0,0131 ha

28. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/35 o powierzchni 0,0255 ha

29. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/49 o powierzchni 0,0489 ha

30. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/50 o powierzchni 4,3061 ha

31. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/51 o powierzchni 0,0213 ha

32. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/36 o powierzchni 0,0114 ha

33. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/53 o powierzchni 0,0129 ha

34. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/55 o powierzchni 0,0114 ha

35. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/57 o powierzchni 0,0127 ha

36. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/59 o powierzchni 0,0127 ha

37. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/61 o powierzchni 0,0132 ha

38. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-5 działka nr 8/63 o powierzchni 0,0138 ha

39. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/2 o powierzchni 0,0017 ha

40. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/3 o powierzchni 0,0343 ha

41. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/5 o powierzchni 0,0198 ha

42. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/7 o powierzchni 0,0059 ha

43. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/9 o powierzchni 0,0232 ha

44. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/10 o powierzchni 0,0224 ha

45. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/12 o powierzchni 0,0249 ha

46. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/13 o powierzchni 0,0265 ha

47. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-6 działka nr 14/14 o powierzchni 1,5757 ha

48. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/1 o powierzchni 0,0107 ha

49. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/5 o powierzchni 0,0440 ha

50. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/6 o powierzchni 0,0640 ha

51. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/7 o powierzchni 0,0221 ha

52. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/8 o powierzchni 0,0093 ha

53. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/9 o powierzchni 0,0527 ha

54. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/10 o powierzchni 0,0070 ha

55. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/11 o powierzchni 0,0389 ha

56. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/12 o powierzchni 0,0440 ha

57. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/13 o powierzchni 0,0108 ha

58. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/14 o powierzchni 0,0585 ha

59. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/16 o powierzchni 0,0221 ha

60. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 15/17 o powierzchni 0,5848 ha

61. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 199/1 o powierzchni 0,5333 ha

62. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 199/2 o powierzchni 0,0147 ha

63. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 199/3 o powierzchni 0,0152 ha

64. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 199/4 o powierzchni 0,0015 ha

Id: 6F89535C-D9B3-4C02-96E6-E38E5B65235D. Podpisany Strona 2



65. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-7 działka nr 199/5 o powierzchni 0,0156 ha

66. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-11 działka nr 17/6 o powierzchni 0,7504 ha

67. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-8 część działki nr 278/19 o powierzchni 2,3258 ha

68. Powiat pabianicki, miasto Pabianice, obręb P-10, część działki nr 73/7 o powierzchni 1,7742 ha

Id: 6F89535C-D9B3-4C02-96E6-E38E5B65235D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/166/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Przebieg dróg pozbawianych kategorii drogi gminnej – mapa

Id: 6F89535C-D9B3-4C02-96E6-E38E5B65235D. Podpisany Strona 1




